ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
09.10.2015                                                                                                       № 54
	О внесении изменений в состав оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных и торфяных пожаров на территории городского округа Нижняя Салда»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Свердловской области от 15.07.2005 № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», в целях осуществления профилактических и превентивных мер, а также координации мероприятий по борьбе с лесными и торфяными пожарами на территории городского округа Нижняя Салда, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных и торфяных пожаров на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 07.02.2013 № 4 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных и торфяных пожаров на территории городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель штаба;

	Гузиков С.Н.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя штаба.

	Члены оперативного штаба:

	Горин О.Н.
	- главный специалист администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Малыгин В.Н.
	- начальник ПЧ 20/12 городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Бак Е.В.
	- начальник ОеП № 8 Межмуниципального отдела МВД России «Верхнесалдинский», майор полиции (по согласованию);

	Долгих А.А.
	- директор ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

	Гохвайс С.А.

Рогожа М.И.
Юрьев Н.В.
	- директор ООО «НСМЗ»  (по согласованию);
- председатель Салдинского общества охотников и рыболовов (по согласованию);
- заместитель директора ГКУ СО «Кушвинское лесничество» (по согласованию).

	     2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 10.09.2014 № 65 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 07.02.2013 № 4 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных и торфяных пожаров на территории городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.
Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева